
Gemeente Hattem - Eerste wijziging 
op de tarieventabel 
Legesverordening 2020
Raadsbesluit nr. 29

Burgemeester en wethouders der gemeente Hattem;

Gelezen het voorstel van het college d.d. 11 maart 2020, no 22752;

Gelet op artikelen 1 56, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en 229, eerste lid, aanhef en onderdeel 
b, van de Gemeentewet en de artikelen 2, tweede lid, en 7 van de Paspoortwet;

Besluit vast te stellen de:

DE EERSTE WUZIGING VAN DE TARIEVENTABEL BEHORENDE BU DE LEGESVERORDENING 2020.

Artikel 1

Het tarief en de tekst van het navolgende artikel in de Tarieventabel behorende bij de Legesverordening 
2020 als volgt te wijzigen.

Titel 2 Hoofdstuk 2 Vooroverleg/beoordelen conceptaanvraag

2.2.1 een schriftelijke verklaring dat een activiteit vergunningsvrij is, 
zoals bedoeld in paragraaf 2 in samenhang met bijlage II van het 
Besluit omgevingsrecht (Bor)

€ 50,00

Titel 2 Hoofdstuk 3 Omgevingsvergunning

2.3.1.2 Indien de aanvraag om een omgevingsvergunning betrekking heeft 
op een aanvraag voor een bouwactiviteit die aangevraagd is 
middels de BLITTS webapplicatie bedraagt het tarief

€ 365,95

Artikel 2

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de in het tweede lid genoemde datum van 
ingang van heffing of, zo dat later is, op de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is op de eerste dag na die van de bekendmaking.

Artikel 3



Deze verordening kan worden aangehaald als "le wijziging Legesverordening 2020”.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad gehouden op 25 mei 2020.


